REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE

VENDIM
NR. 80, DATE 03.09.2020

PER

ZGJERIMIN E ZONES SE OFRIMIT TE SHERBIMIT TE SHOQERISE “MRM”
SH.P.K., AUTORIZUAR PER PERSERITJEN E SHERBIMIT T PROGRAMIT
AUDIOVIZIV TE TE TRETEVE MBESHTETUR NE RRJET KABLLOR “TV

KABLLOR KORCA”

Né mbéshtetje t& nenit 19, pika 1/b, nenit 55, pika 4/b té ligjit nr. 97/2013 “Pér mediat
audiovizive né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar dhe rregullores “Pér kriteret dhe
procedurat e dhénies sé€ autorizimeve”, miratuar me vendimin nr. 99, daté 07.06.2017 t¢ AMA-
s, si dhe pas shqyrtimit t& aplikimit nr. 1998 prot., daté 20.07.2020, t&¢ shogérisé “MRM”
sh.p.k.. autorizuar pér pérséritjen e shérbimit t€ programit audioviziv té té tretéve mbéshtetur
né rrjet kabllor “Tv Kabllor Kor¢a”, pér zgjerimin e zonés sé ofrimit t& shérbimit, Autoriteti i

Mediave Audiovizive,

VENDOSI:

1. Zgjerimin e zonés sé¢ ofrimit t& shérbimit t& shoqérisé “MRM” sh.p.k.. me administrator z.
Aurel Kogibelli dhe NIPT: K33927043D, pér pérséritjen e shérbimit t&¢ programit
audioviziv t€ t& tretéve mbéshtetur né rrjet kabllor “Tv Kabllor Kor¢a”, né njésité
administrative Voskop dhe Mollaj.

2. Zona e ofrimit t& shérbimit t& shoqgérisé “MRM™ sh.p.k., autorizuar pér pérséritjen e
shérbimit t& programit audioviziv té té tretéve mbéshtetur né rrjet kabllor “Tv Kabllor
Korga”, ndryshon né njésité administrative Korgé, Malig, Drenové, Libonik, Bulgarec,

Voskop dhe Mollaj.

3. Kushtet e autorizimit t&é shogérisé “MRM” sh.p.k., pér pérséritjen e shérbimit t& programit
audioviziv t€ t€ tretéve mbéshtetur né rrjet kabllor “Tv Kabllor Korga™, pérve¢ zonés sé

ofrimit té shérbimit, mbeten té pandryshuara.
4. Ngarkohet administrata e AMA-s pér zbatimip-¢

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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